
Домашняя гранола
с натуральным йогуртом
и сезонными фруктами

180.-

Фермерский творог
с натуральным йогуртом и фруктами

190.-

Воздушный омлет
с томатами и шпинатом

170.-
с томатами и сыром

170.-
с беконом и шпинатом

180.-
с сёмгой

220.-

Яйцо ''Бенедикт"
с малосольной форелью, Гуакамоле 

и Голландским соусом на зерновом тосте
350.-

с беконом, сливочным сыром и шпинатом
на зерновом тосте

280.-

Домашние молочные каши
Рисовая с изюмом

120.-
Овсянная с черносливом

110.-
Пшённая с тыквой

110.-
Манная с клубничным конфитюром

110.-
Гречневая на молоке 

90.-

Сырники
из фермерского творога со сметаной

190.-

Фирменные блинчики
с мясом и сметаной

180.-
с сёмгой
200.-

со сметаной
120.-

с конфитюром
120.-

Брускетта
с малосольной форелью, сливочным сыром,

огурцом и шпинатом
260.-

с куриной грудкой, сливочным сыром,
салатными листьями и персиком

190.-
с бужениной,томатной сальсой и

салатными листьями
220.-

из томатов со шпинатом, сладким ялтинским
луком и оливковым маслом

180.-
из дайкона, свежего огурца, куриного филе с

имбирем и кунжутным соусом
180.-

из буженины с салатными листьями, свежими
овощами и тайской заправкой

240.-
из малосольной форели, листьев салата и свежих

овощей с бальзамическим соусом
320.-

из свежих овощей в греческом стиле с домашней
брынзой и винной заправкой

220.-

Борщ ''Московский''
с мясным набором и сметаной

130.-
Куриный наваристый бульон

с домашней лапшой и фрикадельками
90.-

Суп пюре из тыквы
80.-

Суп дня
90.-

Американо

Эспрессо

Капучино маленький

Капучино стандартный

Латте классический

Латте малина в карамели

Флэт Уайт

Апельсиновый Раф

Ванильный Раф

diet

Картофельное пюре
60.-

Картофель жареный
с розмарином и чесноком

70.-

Рис отварной
60.-
Спагетти отварные
60.-
Фетучини отварные
80.-

Гречка отварная
60.-

Брокколи отварное
80.-

Цветная капуста
отварная

80.-

Завтраки{ } Холодные закуски{ }

Выпечка{ }

Салаты{ }

Супы{ }

Биточки
мясные
130.-

Куриная грудка
обжаренная на гриле

с ароматными травами
150.-

Медальоны из свиной вырезки
обжаренные на гриле
с ароматным маслом

190.-
Спагетти “Карбонара”

280.-
Фетучини

с куриной грудкой и цукини
в сливочном соусе

280.-

} пр
иг

от
ов

им
на

 п
ар

у

Горячее
мясо и птица{ }

Филе трески обжаренное на гриле
190.-

Филе семги обжареное на гриле
280.-

Фетучини с лососем и брокколи
300.-

Горячее
рыба{ }

Гарниры{ }

Кофе{ }

круассан

улитка с корицей

розан с ванильным кремом

розан с малиной

слойка с яблоком

кленовый пекан

торт шоколадный

торт клубничный

мини-чизкейк шоколадный

мини-чизкейк карамельный

тарталетка с двойным
шоколадом

тарталетка с малиной
и белым шоколадом

пирожное с малиной
и клюквой

пирожное с вишней
и черникой

80.-

80.-

80.-

80.-

80.-

80.-

150.-

150.-

160.-

160.-

160.-

160.-

180.-

180.-

90.-

90.-

120.-

150.-

150.-

Черный Ахмад 500мл

Черный с бергамотом 500мл

Зеленый Ахмад 500мл

Зеленый с жасмином 500мл

Чай{ }
100.-

100.-

100.-

100.-

120.-

150.-

180.-

180.-

Аква Минерале
0,6л/1л/2л (газ./негаз.)

Боржоми 500мл 

Нарзан 500мл

Coca-cola 250мл

Sprite 250мл

Fanta 250мл

Сок J7 200мл
Яблоко, Вишня, Апельсин, Томат

Морс клюквенный

Кисель клюквенный

Компот ягодный

Свежевыжатые соки
Яблоко
Апельсин
Морковь

Напитки{ }
80/120/180.-

130.-

120.-

90.-

90.-

90.-

80.-

60.-

60.-

60.-

190.-
180.-
190.-


